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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01506001V

2. Data e Regjistrimit 06/03/2020
3. Emri i Subjektit mk hotels
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, 
Ndërtesa mk hotels, Tiranë, Shqipëri 
1.220.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte aktivitet ne fushen e 

hotelerise. Administrim i sherbimeve te hotelerise duke 
perfshire te gjitha sherbimet si vijon por jo duke u kufizuar 
vetem ne sherbimet ne funksion te hotelerise si bar, restorant, 
prodhim birre, pishine, palester. Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar si dhe me qellim arritjen e 
objektivave, shoqeria mund te kryeje aktivitete si publikime, 
reklama, organizim eventesh, seminare, konferenca, 
perkthime, sherbim katering, etj.
STEPHANIE ALEXANDRA SIEG-FARKA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 10/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/et ka kompetenca te pakufizuara per te 
perfaqesuar te vetem Shoqerine ne marrdheniet me te tretet, 
duke perfshire edhe autoritetet publike dhe gjyqesore.
HANS ARNO SONDERFELD12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 10/02/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratori/et ka kompetenca te pakufizuara per te 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) perfaqesuar te vetem Shoqerine ne marrdheniet me te tretet, 
duke perfshire edhe autoritetet publike dhe gjyqesore.
Schlossbräu Mariakirchen Gmbh & CO. KG
               Para: 1.220.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: mk hotels
E-Mail: info@tiranabusinesspark.com  
Telefon: +355 69 60 97 522  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472192-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770034-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
e Rinasit, Tirana Business Park, Ndërtesa mk hotels, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga e 
Rinasit, Tirana Business Park, Ndërtesa 07, Vorë, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771988-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C732F34B-F219-46CA-8B79-500D3FB113DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC27ADD-A3FB-47BC-82AE-A1F1042B6071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F5F61D-8C62-402E-A5E2-580EA1D8B5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD938E25-3A8B-4552-945B-6F0EF073623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD938E25-3A8B-4552-945B-6F0EF073623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4AA77-B548-4C6E-841F-C5DCF8149A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF207742-61E9-40E1-9C24-D9EFF18F49DE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6E2BB8-7045-458A-804E-01A171FE5E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888D504C-19DC-40D5-892C-8FEA6D7F12A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F1FB45-1291-4B7F-A03D-ABB140BA1060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA13CED-FD3E-4D47-A6B2-BA29A3D0CB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F466964B-EF8E-4EC5-8152-FCCEB402A7BF

